
第 06-627-K01地块（燕庄项目）定位策划咨询服务延期公告

（招标编号：HNRQ-2024-FW-060）

       
一、内容：

   河南荣旗工程管理有限公司受郑州商都控股集团有限公司的委托，就第 06-627-K01地块

（燕庄项目）定位策划咨询服务进行竞争性磋商采购，现发布延期公告。

一、项目名称：第 06-627-K01地块（燕庄项目）定位策划咨询服务

二、采购编号：HNRQ-2024-FW-060

三、首次磋商公告发布日期及发布媒介

 2024年 7月 5日同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》上发布。

四、原响应文件递交截止时间：2024年 8月 6日 9时 30分（北京时间）。

五、延期信息

本项目因故延期，故需推迟响应文件递交截止时间，响应文件递交截止时间另行通知，由此

给各潜在供应商带来的不便敬请谅解。

六、延期公告发布媒介

本延期公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上

发布。

延期开标：2024-08-23 09:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：郑州商都控股集团有限公司                         

   地    址：郑州市郑东新区九如路 51号龙湖壹号院 3号楼 B座 2层                                                 

   联 系 人：饶先生                             

   电    话：0371-55550273                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南荣旗工程管理有限公司



   地    址： 郑州市金水区中州大道明鸿路西南角国信广场 26楼

   联 系 人： 张女士、李先生

   电    话： 0371-55658618

   电子邮件： hnrqzz@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-05T14:45:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-05T14:46:16+0800
	BJ
	ePolicy




